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0 1 2 3 4 5 0 1 2 3 4 5 0 1 2 3 4 5 0 1 2 3 4 5
1 Иванов Дмитрий Сергеевич 16 16

2 Дроздов Кирилл Анатольевич 14 13.2

3 Носиков Артём Вячеславович 16 16.9

4 Колпак Ева Евгеньевна 13 10.6

5 Михайлов Андрей Дмитриевич 15 14.3

6 Кузнецова Ева Станиславовна 14 12.9

7 Кабатов Никита Александрович 16 17.4

8 Колбасов Матвей Андреевич 15 14.2

9 Зверев Евгений Дмитриевич 16 18.2

10 Ем Мартин Валерьевич 16 17.4

11 Поздеев Семён Евгеньевич 16 15.7

12 Сиденко Алексей Михайлович 15 15.8

2 3 4 5 2 3 4 5 2 3 4 5 2 3 4 5
1 Иванов Дмитрий Сергеевич 16

2 Дроздов Кирилл Анатольевич 14

3 Носиков Артём Вячеславович 16

4 Колпак Ева Евгеньевна 13

5 Михайлов Андрей Дмитриевич 15

6 Кузнецова Ева Станиславовна 14

7 Кабатов Никита Александрович 16

8 Колбасов Матвей Андреевич 15

9 Зверев Евгений Дмитриевич 16

10 Ем Мартин Валерьевич 16

11 Поздеев Семён Евгеньевич 16

12 Сиденко Алексей Михайлович 15

1 2 3

1 Иванов Дмитрий Сергеевич 16 19.7 Члены экзаменационной комиссии:
2 Дроздов Кирилл Анатольевич 14 16.5

3 Носиков Артём Вячеславович 16 16.0 Кочергин Александр Борисович 
4 Колпак Ева Евгеньевна 13 15.6

5 Михайлов Андрей Дмитриевич 15 17.3 Серый Владислав Викторович 
6 Кузнецова Ева Станиславовна 14 18.5

7 Кабатов Никита Александрович 16 19.0 Синицын Антон Сергеевич 
8 Колбасов Матвей Андреевич 15

9 Зверев Евгений Дмитриевич 16 18.5

10 Ем Мартин Валерьевич 16 16.5

11 Поздеев Семён Евгеньевич 16

12 Сиденко Алексей Михайлович 15 15.5
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Место проведения: бассейн СПб ГБПОУ «УОР № 1», Центр плавания (ул. Хлопина, д. 10)

Кроль на спине Брасс
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ДельфинБрассКроль на спине

Тест на плавучесть
Итоговая оценка
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Оценка основных гидродинамических характеристик техники плавания на максимальной скорости методом малых возмущений

1

Протокол проведения вступительных испытаний для поступающих отделения плавания
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Оценка индивидуального уровня специальной силовой подготовленности
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